ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAM

DECRETO Nº 0160/99

REVOGA LICITAÇÃO MODALIDADE – CONVITE  0015/99

Martin Fontana , prefeito municipal de Ibiam –SC , no uso de suas atribuições legais , e no interesse da administração pública , tendo em vista a queda nos repasses de recursos institucionais previstos para o próximo trimestre , amparado pelo artigo 49 da Lei 8666/93

DECRETA :

Art. 1º - Fica revogado o processo licitatório , modalidade convite 0015/99.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação , revogada as disposições em contrario .

Ibiam , 17 de Junho de 1999

MARTIN FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL